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I. HYRJE 

 

Qëllimi i dokumentit është publikimi i informacionit për konsumatorët dhe palë të tjera të 

interesuara, për të pasur mundësi krahasimi të tarifave1 të sipërmarrësve të shërbimit nga rrjetet 

celulare. Dokumenti përmban tarifat/planet kryesore të shërbimit te telefonisë celulare në datën 

referencë të vendosur në fillim të dokumentit. Duke qenë se tregu është aktiv dhe në këtë dokument 

informacioni është i përmbledhur, palëve të interesuara ju këshillohet të drejtohen në faqet 

përkatëse të internetit, pikave të shitjes ose kujdesit të klientit të secilit operator përpara se të bëjnë 

zgjedhjen e tyre. Paraqitja e subjekteve në këtë dokument është bërë sipas rendit alfabetik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Në të gjitha tarifat është e përfshirë TVSH-ja, çmimet janë të shprehura në Lek, minutat dhe SMS 

në numër. 
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II. PERMBLEDHJE E PAKETAVE STANDARDE KRYESORE 

 

Në tabelat e mëposhtme paraqiten në formë krahasimore, paketat standarde të sipërmarrësve, 

duke marrë për bazë çmimin e tyre dhe periudhën e përdorimit. 

Tabela 1: Paketa Standarde Ditore 

Përmbajtja e Paketës Albtelecom 
One 

Telecommunications 

Vlefshmëria në ditë 1 1 

Cmimi 150 150 

Minuta drejt rrjetit fiks Alb. 150 - 

Minuta kombëtare 150 50 

SMS brënda rrjetit - - 

SMS kombëtare 150 150 

Volumi internet  250 MB 350 MB 

 

Tabela 2: Paketa Standarde Javore: 

Përmbajtja e Paketës Albtelecom 
One 

Telecommunications 

Vlefshmëria në ditë 7 7 

Cmimi 500 500 

Minuta drejt rrjetit fiks Alb. 300 100 

Minuta kombëtare 300 300 

SMS kombëtare 300 300 

Volumi internet  1 GB 1 GB 
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Tabela 3: Paketa Standarde të tjera: 

Përmbajtja e Paketës 

One 

Telecomm. 

3-Javore 

Vodafone 3-

ditore 

Vodafone  

10-ditore 

Vlefshmëria në ditë 21 3 10 

Çmimi 800 300 700 

Minuta kombëtare 500 300 300 

Minuta ndërkombëtare 10 n/a n/a 

SMS brenda rrjetit n/a 3000 3000 

SMS kombëtare n/a 30 30 

SMS kombëtare/ndërkomb. 50 n/a n/a 

Volumi internet  15 GB 300 MB 1.5 GB 

 

Tabela 4: Paketat Super pa limit 30 - ditore Albtelecom 

Përmbajtja e Paketës 
Super Start Super 800 pa 

limit 

Super 1100 

pa limit 

Super 1300 

pa limit 

Super 1900 

pa limit 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 500 800 1,100 1,300 1,900 

Minuta kombëtare 150 500 3000 2000 4000 

Minuta drejt rrjetit fiks 300 900 4000 4000 4000 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a n/a n/a 150 

SMS brenda rrjetit  

100 
500 

1000 
1500 

4000 

SMS kombëtare 500 

1500 
SMS kombëtare/ndërkombëtare n/a n/a n/a n/a 

Internet 3G / 4G 100 MB 2 GB* 4 GB* 12 GB* 18 GB* 

Internet promocional Pa limit n/a n/a n/a n/a 
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Koha fillestare + mënyra e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

*Pas përfundimit të njësive internet pa limit me shpejtësi të reduktuar, 128 Kbps në shkarkim të dhënash dhe 96 

Kbps në ngarkim të dhënash. 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-super-pa-limit/ 

 

Tabela 5: Paketat Super Standarde 30 - ditore Albtelecom 

Përmbajtja e Paketës 
Standarte 

500 

Standarte 

1100 

Standarte 

1300 

Standarte 

1900 

Gigastike 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 500 1,100 1,300 1,900 1,300 

Minuta kombëtare 50 2500 3000 3500 600 

Minuta drejt rrjetit fiks 100 500 3000 3500 500 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a 30 120 n/a 

SMS brënda rrjetit 50 1000 3000 3000  

600 SMS kombëtare n/a 
500 600 600 

SMS kombëtare/ndërkomb. n/a n/a 

Internet 3G / 4G 50 MB 3.5 GB 6 GB 16 GB 16 GB 

Koha fill. + mënyra e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-super-standarde/ 

 

Tabela 6: Paketat Standarde 30 - ditore One Telecommunications 

Përmbajtja Unlimited S Unlimited M Unlimited L 
Unlimited 

XL 

Unlimited 

Beats 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 500 900 1,200 2,000 1,500 

Minuta kombëtare 100 300 2000 4000 400 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a n/a 100 n/a 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-super-pa-limit/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-super-standarde/
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SMS brenda rrjetit n/a n/a n/a n/a n/a 

SMS kombëtare  n/a 100 n/a n/a n/a 

SMS kombëtare / ndërkomb. 50 n/a 200 500 300 

Internet 3G / 4G 100MB 1 GB 6 GB 30 GB 20 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

https://www.one.al/paketat-one-unlimited/ 

 

Tabela 7: Paketat Standarde 30 - ditore Vodafone Albania 

Përmbajtja e Paketës 
Vodafone 

Basic 

Vodafone 

4G Start 

Vodafone 

4G Go 

Vodafone 

4G Run 

Vodafone 

4G Fly 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 500 1,000 1,600 2,000 2,500 

Minuta kombëtare 50 300 2500 3000 4000 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a n/a n/a 100 

SMS brenda rrjetit n/a n/a 3000 n/a n/a 

SMS kombëtare  50 n/a 200 n/a 400 

SMS kombëtare / ndërkomb. n/a 300 n/a 500 n/a 

Internet 3G / 4G 50 MB 300 MB 4.5 GB 8.5 GB 18 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.one.al/paketat-one-unlimited/
https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/
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III. TARIFAT STANDARDE PER SHERBIMIN CELULAR 

 

Në këtë seksion, paraqiten në formë të përmbledhur tarifat e shërbimeve të komunikimeve 

elektronike, për njësi thirrje, SMS, MMS dhe internet. Këto tarifa aplikohen pas përfundimit të 

sasisë që përmban paketa standarde për planet me parapagesë apo përfshirja në pajtimin mujor për 

planet me kontratë. 

1. Tarifat e shërbimeve për planet standarde me parapagesë 

 

Tabela 8: Tarifat e shërbimeve për planet standarde me parapagesë 

Përmbajtja Albtelecom 

One 

Telecommunications 

Vodafone 

Albania 

Tarifat e thirrjeve kombëtare 

Brenda rrjetit 29.00 29.00 39.00 

Drejt rrjetit fiks 29.00 29.00 29.00 

Drejt rrjetit celular 29.00 29.00 29.00 

Tarifat e thirrjeve ndërkombëtare 

  
Zona 1 66.00 81.99 81.60 

Zona 2 102.00 149.99 144.00 

Zona 3 102.00 179.99 162.00 

Zona 4 180.00 269.99 242.40 

Zona 5 420.00 419.99 420.00 

Tarifat e SMS dhe internet 

SMS brenda rrjetit 16.20 10.00 13.00 

SMS kombëtare 16.20 10.00 13.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 15.00 18.00 

Internet ne MB 10.24 9.994 9.994 

 

2. Tarifat e shërbimeve për planet standarde me kontratë 
 

Tabela 9: Tarifat e shërbimeve për planet standarde me kontratë 

Përmbajtja Albtelecom 

One 

Telecommunications 

Vodafone 

Albania 

Tarifat e thirrjeve kombëtare 

Brenda rrjetit 15.00 9.00 18.00 

Drejt rrjetit fiks 15.00 9.00 18.00 

Drejt rrjetit celular 15.00 9.00 18.00 

Tarifat e thirrjeve ndërkombëtare 

  
Zona 1 66.00 59.99 60.00 
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Zona 2 102.00 110.99 120.00 

Zona 3 102.00 125.99 120.00 

Zona 4 180.00 227.99 180.00 

Zona 5 420.00 359.99 360.00 

Tarifat e SMS, MMS dhe internet 

SMS brenda rrjetit 12.00 4.00 12.00 

SMS kombëtare 12.00 4.00 12.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 9.00 18.00 

MMS brenda rrjetit 16.20 12.00 15.00 

MMS Kombëtare 36.00 12.00 36.00 

Internet (për MB) 10.00 9.994 n/a 
 

Informacione më të detajuara rreth planeve dhe tarifave që aplikohen, jepen në vijim të dokumentit. 

 

IV. PLANET TARIFORE, PAKETAT DHE OFERTAT 

 

1. Albtelecom 

 

1.1. Shërbimet Celulare me Parapagesë 

Programi Standard me parapagese paraqitet në tabelën  më poshtë: 

Tabela 10: Tarifat e programit Standard 

Përmbajtja Plani Standard 

Thirrje drejt të gjithë operatorëve kombëtarë (lekë/min) 29 

Zona 1(leke/min) 66 

Zona 2(leke/min) 102 

Zona 3(leke/min) 102 

Zona 4(leke/min) 180 

Zona 5(leke/min) 420 

SMS drejt operatorëve kombëtarë (lekë/SMS) 16.2 

SMS drejt operatorëve ndërkombëtarë (lekë/SMS) 18 

MMS brenda rrjetit (lekë/MMS) 16.2 

MMS drejt operatorëve kombëtarë (lekë/MMS) 36 

Interneti (për MB) 10.2 

SMS drejt operatorëve ndërkombëtarë (lekë/SMS) 18 

 

Për më shumë informacion mund të drejtoheni  

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/tarifa-standarde/ 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/tarifa-standarde/
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1.2. Shërbimet celulare me kontratë 

 

Planet tarifore me kontratë përbëhen nga nëntë paketa Super Smart dhe ofrohen për të dyja llojet 

e përdoruesve individual dhe biznes. 

Tabela 11: Planet tarifore Super Smart + 

Përmbajtja 
Smart + 

1100 

Smart + 

1500 
Smart+ 2500 Smart+ 3500 Smart+ 5000 

Pajtimi mujor 1,100 1,500 2,500 3,500 5000 

Minuta brenda rrjetit fiks 2000 2000 2000 2500 3500 

Minuta kombëtare 2000 2500 3500 5000 6000 

Minuta ndërkombëtare 30 50 100 250 350 

SMS brenda rrjetit 2000 2000 Pa limit Pa limit Pa limit 

SMS kombëtare 200 200 300 400 600 

SMS ndërkombëtare 30 50 150 250 350 

Internet 5 GB* 10 GB* 15 GB* 20 GB* 40 GB* 

Minuta Roaming n/a n/a n/a 20 30 

SMS Roaming n/a n/a n/a 20 30 

Internet Roaming n/a n/a n/a 
50 MB 100 MB 

 

Tabela 12: Planet tarifore Super Smart (vazhdim) 

Përmbajtja 
Smart+ 8000 Smart+ 12000 

Pajtimi mujor 8,000 12,000 

Minuta brenda rrjetit fiks Pa limit Pa limit 

Minuta kombëtare 6000 Pa limit 

Minuta ndërkombëtare 400 500 

SMS brenda rrjetit Pa limit Pa limit 

SMS kombëtare Pa limit Pa limit 
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SMS ndërkombëtare 400 500 

Internet 50 GB* 60 GB* 

Minuta Roaming 60 80 

SMS Roaming 60 80 

Internet Roaming 
200 MB 500 MB 

Tarifat e shërbimeve pas përfundimit të përmbajtjes së paketës për të gjitha planet 

Thirrje kombëtare 15.00    

SMS kombëtare 12.00    

SMS ndërkombëtare 18.00  

 

 

MMS brenda rrjetit 16.20   

MMS kombëtare 36.00    

MMS ndërkombëtare 80.00    

Thirrjet ndërkombëtare:    

Zona 1 66.00    

Zona 2 102.00    

Zona 3 102.00    

Zona 4 180.00    

Zona 5 420.00    

*Internet pa limit pas përfundimit të kësaj vlere, por me shpejtësi të reduktuar (264 kbps për shkarkim e 96 kbps për 

ngarkim). 

Për më tepër informacion, referoju link-ut: 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-kontrate/super-smart-plus/ 

 

Tabela 13: Planet tarifore Control 

Permbajtja Control 900 Control 1500 Control 2200 

Pajtimi mujor 900 1,500 2,200 

Minuta drejt rrjetit fiks kombetar 2000 2000 2000 

Minuta kombetare 2000 2500 4000 

Minuta ndërkombëtare 10 30 50 

SMS Brenda rrjetit 2000 2000 4000 

SMS kombetare 200 250 500 

SMS ndërkombetare N30 50 100 

Internet i perfshirë  3 GB 8 GB 23 GB 

Për më tepër informacion, referoju link-ut: 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-kontrate/planet-control/ 

 

 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-kontrate/super-smart-plus/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-kontrate/planet-control/
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1.3. Paketat dhe Ofertat 

 

Albtelecom ka në treg këto paketa/oferta për shërbimin celular, që paraqiten në tabelat e 

mëposhtme: 

Oferta e Bartjes së Numrit 

Me bartjen e numrit në Albtelecom abonenti përfiton benefitet e mëposhtme: 

Tabela 14: Oferta e bartjes së numrit në Albtelecom: 

Përmbajtja Oferta e Bartjes 

Çmimi 400 

Internet 50 GB 

SMS brenda rrjetit 1000 

Minuta kombëtare 100 

Vlefshmëria  30 ditë 

Për më shumë informacion mund të drejtohuni  

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/oferta-e-bartjes-se-numrit/ 

 

 

Oferta e Aktivizimit. 

Me aktivizimin e numrit në Albtelecom, abonenti përfiton si më poshtë: 

 

Tabela 15: Oferta e aktivizimit 

Çmimi 500 

Kohë komunikimi 300 lekë 

Internet me instalimin dhe regjistrimin në aplikacionin "Profili Im" 4 GB 

Për më shumë informacion mund të drejtohuni  

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/aktivizimi-i-numrit-te-ri/karta-sim-500/ 

 

 

 

 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/oferta-e-bartjes-se-numrit/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/aktivizimi-i-numrit-te-ri/karta-sim-500/
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Dhurata e ditëlindjes. 

Për festën e ditëlindjes abonenti përfiton dhuratë si më poshtë: 

Tabela 16: Dhurata e ditëlindjes 

Minuta kombëtare 50 

SMS kombëtare 50 

Internet Pa limit 

Vlefshmëria 1 ditë 

Për më shumë informacion mund të drejtohuni: 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/dhurata-e-dit%C3%ABlindjes/ 

 

Për të mundësuar mësimin online për studentët ofrohen mundësi të favorshme për aksesin në 

internet (internet pa limit për paketat Super 1100, 1300 dhe 1900 si dhe zbritje 20% në çmimin e 

paketa Control dhe trefishim i sasisë së internetit) 

Tabela 17: Oferta e studentëve 

Paketat e Ofertës 
Super 1100 Pa 

limit 

Super 1300 Pa 

limit 
Super 1900 Pa limit 

Çmimi 1,100 Lekë 1,300 Lekë 1,900 Lekë 

Internet 
4 GB Pa limit(128 

Kbps) 

12 GB Pa limit(128 

Kbps) 

18 GB Pa limit(128 

Kbps) 

Internet bonus (për 3 

muaj) 
4 GB 12 GB 18 GB 

Minuta kombëtare 3000 2000 Pa limit* 

Minuta drejt Albtelecom 

Fiks 
Pa limit* Pa limit* Pa limit* 

Minuta ndërkombëtare - - 150 

SMS brenda rrjetit 1000 
1500 

Pa limit 

SMS kombëtare 
500 1500 

SMS ndërkombëtare - 

Vlefshmëria 30 Ditë 30 Ditë 30 Ditë 

 

 Control 900 Control 1500 Control 2200 

Çmimi 900 Lekë 1,500 Lekë 2,200 Lekë 

 
Çmimi me zbritje 

(20%) 
720 Lekë 1,200 Lekë 1,720 Lekë 

Minuta 
Fiks 2000 2000 2000 

Kombëtare 2000 2500 4000 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/dhurata-e-dit%C3%ABlindjes/
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 Control 900 Control 1500 Control 2200 

Ndërkombëtare 10 30 100 

SMS 

Brenda rrjetit 2000 2000 4000 

Kombëtare 200 250 500 

Ndërkombëtare 30 50 100 

Internet Total 9 GB 24 GB 69 GB 

 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/oferta-e-studenteve-per-paketat-super-

pa-limit/ 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/oferta-e-studenteve-per-planet-control/ 

 

Tabela 18: Paketat dyfish super 

 
Super 1100 + 

Double 

Super 1300 + 

Double 

GIGASTIKE + 

Double 

Super 1900 + 

Double 

Çmimi 1,100 + 400 1,300 + 400 1,300 + 400 1,900 + 400 

Minuta kombëtare 2,500 + 2,500 3,000 + 3,000 600 + 600 3,500 + 3,500 

Min drejt 

Albtelecom Fiks 
500 + 500 3,000 + 3,000 500 + 500 3,500 + 3,500 

Minuta 

ndërkombëtare 
 30 + 30  120 + 120 

SMS drejt 

Albtelecom 
1,000 + 1,000 3,000 + 3,000 

600 + 600 
3,000 + 3,000 

SMS kombëtare 

500 + 500 600 + 600 600 + 600 SMS 

ndërkombëtare 
 

Internet 3G/4G 3.5 + 3.5 GB 6 + 6 GB 6 + 6 GB 13 + 13 GB 

Internet 4G    3 + 3 GB 

Benefite të tjera   10 GB  

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/paketa-dyfish-super/ 

 

 

Paketa dhe oferta të tjera 

Tabela 19: Paketat ndërkombëtare: 

Përmbajtja 
Paketa 

ndërkombëtare 300 

Paketa 

ndërkombëtare 500 

Çmimi (lekë) 300 500 

Minuta ndërkombëtare 10 20 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/oferta-e-studenteve-per-paketat-super-pa-limit/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/oferta-e-studenteve-per-paketat-super-pa-limit/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/oferta-e-studenteve-per-planet-control/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/paketa-dyfish-super/
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Vlefshmëria (ditë) 30 30 

Ofertat ndërkombëtare përmbajnë minuta drejt shteteve Itali, Greqi, ShBA, Kanada, Turqi, Angli dhe Gjermani, 

Rumani, Poloni, Kosove, Bullgari, France, Belgjike, Kine, Suedi, Spanje, Republika Çeke 

Më shumë informacion gjendet në faqen e internetit: 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-nderkombetare/ 

 

Tabela 20: Paketat e internetit: 

Përmbajtja 
Ditore Javore  Mujore 

500 

Mujore 

750 

Mujore 

1000 

Mujore 

1500 

Mujore 

3000 

Çmimi (lekë) 100 300 500 750 1,000 1,500 3,000 

Volumi internet 0.5 GB 1 GB 2 GB 4 GB 6 GB 20 GB 40 GB 

Vlefshmëria (ditë) 1 7 30 30 30 30 30 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-e-internetit/paketat-e-internetit/ 

 

Tabela 21: Paketat e internetit “Gig natën” dhe “Super Weekend” 

Përmbajtja 
Giga natën 7 Giga natën 30 Super 

weekend 1 

Super 

weekend 4 

Çmimi (lekë) 100 300 200 600 

Volumi internet 5 GB 20 GB 5 GB 20 GB 

Vlefshmëria 7 netë 30 netë 1 fundjavë 4 fundjava 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-e-internetit/paketat-giganaten/ 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-e-internetit/paketat-super-

weekend/ 

 

Tabela 22: Paketat Ekstra: 

Përmbajtja 

Ekstra 

internet 

mujore 400 

Ekstra 

internet 

mujore 500 

Ekstra 

kombëtare 60 

Ekstra 

ndërkombëtare 

1 

Ekstra 

ndërkombëtare 

2 

Çmimi (lekë) 400 500 100 250 400 

Minuta kombëtare n/a n/a 60 n/a n/a 

Volumi internet 3 GB 4 GB n/a n/a n/a 

Minuta ndërkomb. n/a n/a n/a 20 40 

Vlefshmëria (ditë) 30 30 30 30 30 

Më shumë informacion gjendet në faqen e internetit: 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-ekstra/ 

 

 

 

 

 

 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-nderkombetare/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-e-internetit/paketat-e-internetit/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-e-internetit/paketat-giganaten/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-e-internetit/paketat-super-weekend/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-e-internetit/paketat-super-weekend/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/me-parapagese/paketat-ekstra/
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Tabela 23: Paketa Smart Senior: 

Përmbajtja Smart Senior 

Smartphone General Mobile 8 GO 

me menu në gjuhën shqipe 

Pagesë me 8 

këste 

Çmimi (lekë) 1,000 

Minuta kombëtare 500 

Minuta drejt rrjetit fiks Albtelecom 2000 

SMS kombëtare 150 

Volumi internet 3 GB 

Vlefshmëria (ditë) 30 

Më shumë informacion gjendet në faqen e internetit: 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/plani-smart-senior/ 

 

Plane tarifore dhe Paketa Roaming 

Bazuar në Vendimit Nr.9, datë 09.06.2021 të Këshillit Drejtues të  AKEP “Për miratimin e 

dokumentit: “Rregullore mbi zbatimin e politikës së përdorimit të drejtë dhe metodologjinë e 

vlerësimit të qëndrueshmërisë së heqjes së tarifave Roaming me pakice (RLAH)me Ballkanin 

Perëndimir” dhe dokumentat plotësuese”, duke filluar nga data 1 Korrik 2021 e në vijim, tre 

kompanitë celulare ofrojnë për të gjithë abonentët që lëvizin në vendet e Ballkanit Perëndimor 

(Kosovë, Maqedoni e Veriut, Mali i Zi, Serbi dhe Bosnjë Hercegovinë) tarifa të njëjta si në Shqipëri 

(Roaming Like At Home). 

 

Albtelecom ofron për pajtimtarët që udhëtojnë jashtë shteti planet Roaming me tarifat dhe 

kushtet që paraqiten në vijim: 

Tabela 23: Tarifat Roaming me Ballkanin Perëndimor: 

Përmbajtja RLAH Ballkani 

Perëndimor 

Paketë jo 

aktive BP 

Thirrjet hyrëse 0 0 

Thirrjet dalëse 4.73 28.04 

SMS hyrëse 0 0 

SMS dalëse 1.48 8.86 

Internet (në MB) 1.14 11.38 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/roaming-ballkani-perendimor/ 

Tabela 24: Paketat Roaming me Ballkanin Perëndimor: 

Paketat Kosovë 
Bosnje dhe 

Hercegovinë 

Maqedoni e 

Veriut 
Mal i Zi Serbi 

Çmimi 990 990 990 990 990 

Minuta Dalëse 200 200 200 200 200 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/ofertat/mobile/plani-smart-senior/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/roaming-ballkani-perendimor/
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Minuta Hyrëse 50 50 50 50 50 

MB Internet 200 200 200 200 200 

Vlefshmëria (në ditë) 10 10 10 10 10 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/roaming-ballkani-perendimor/ 

Tabela 25: Tarifat Roaming me vendet e tjera: 

  

Thirrjet dalëse 

drejt të gjitha 

destinacioneve 

Thirrjet hyrëse 

drejt te gjita 

destinacioneve 

SMS Dalëse 
Internet (në 

MB) 

Promo Zone 1 25 25 10 20 

Promo Zone 2 50 50 10 20 

Zona 1 100 100 35 750 

Zona 2 200 200 50 1000 

Zona 3 300 300 60 2000 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/tarifat-roaming/ 

Tabela 26: Paketat Roaming me vendet e tjera: 

Paketat 

Roaming 

PromoZone 

1 

Roaming 

PromoZone 4 

Roaming 

PromoZone 10 

Roaming 

PromoZone 

Internet 

Roaming 

PromoZone 

Extra 

Çmimi 90 290 990 990 1,590 

Minuta Dalëse 10 30 100 - 50 

Minuta Hyrëse 10 30 100 - 50 

 SMS Dalëse 10 30 100 - 50 

MB Internet 10 30 100 200 100 

Vlefshmëria (në 

ditë) 
1 4 10 10 4 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/paketat-roaming/ 

 

 

 

2. One Telecommunications 

 

One Telecommunications ofron shërbime të telefonisë celulare me kontratë dhe me parapagesë, 

si dhe shërbimin fiks. 

2.1.Shërbimet celulare me parapagesë 

 

Shërbimet me parapagesë One Telecommunications i ka organizuar në një plan tarifor standard, i 

cili paraqitet në tabelë e mëposhtme: 

https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/roaming-ballkani-perendimor/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/tarifat-roaming/
https://www.albtelecom.al/al/individuale/mobile/roaming/paketat-roaming/
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Tabela 27: Planet tarifore One Unlimited me parapagesë 

Përmbajtja 
Unlimited 

L 

Unlimited 

BEATS 

Unlimited 

XL 

Unlimited 

M 

Unlimited 

S 

Çmimi 1,200 1,500 2,000 900 500 

Minuta kombëtare 2000 4000 4000 300 100 

Minuta ndërkombëtare   100   

SMS kombëtare/ndërkombëtare 200 300 500 100 50 

Internet i përfshirë 3G/4G 6 GB 20 GB 30 GB 1 GB 100 MB 

Internet music streaming 10 GB 10 GB 10 GB   

Koha min + mënyra e tarifimit 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Tarifat e thirrjeve kombëtare   

Minuta kombëtare 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00 

Tarifat e thirrjeve kombëtare   

Zona 1 T Networks 81.99 81.99 81.99 81.99 81.99 

Zona 2 Evropë 1 149.99 149.99 149.99 149.99 149.99 

Zona 3 Evropë 2 179.99 179.99 179.99 179.99 179.99 

Zona 4 Vende te tjera 269.99 269.99 269.99 269.99 269.99 

Zona 5 rrjeti satelitor 419.99 419.99 419.99 419.99 419.99 

Tarifat SMS / MMS / Internet   

SMS kombëtare 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 

SMS ndërkombëtare 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 

Internet pa limit me shpejtësi të reduktuar pas përfundimit të volumit të paraqitur në tabelë. 

Për më tepër detaje, referoju:  

https://www.one.al/paketat-one-unlimited/ 

 

 

 

https://www.one.al/paketat-one-unlimited/
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Tabela 28: Tarifat standard me parapagesë 

Përmbajtja Tarifa 

Thirrje kombëtare 10.00 

Thirrje drejt Fiks One Telecommunications 10.00 

Zona 1 T Networks 81.99 

Zona 2 Evropë 1 149.99 

Zona 3 Evropë 2 179.99 

Zona 4 Vende te tjera 269.99 

Zona 4 - Satellite Networks 419.99 

SMS brenda rrjetit 5.00 

SMS kombëtare 5.00 

SMS ndërkombëtare 10.00 

Internet Lek/MB 9.994 

Koha minimale + mënyra e tarifimit 30’’ + 1’’ 

Informacion më i detajuar jepet në link-un: 

https://www.one.al/tarifa-me-parapagese/1/ 

 

2.2. Shërbimet celulare me kontratë 

 

Shërbimet me kontratë ofrohen për dy kategoritë e përdoruesve, individë dhe biznes. 

2.2.1. Programet Individuale 

 

Programet individuale me kontratë ofrohet në 6 plane tarifore.  

Tabela 29: Planet tarifore One me kontratë 

Përmbajtja One Simple One Start One More Plus 

Çmimi 500 800 1,200 

Minuta kombëtare 200 1000 5000 

https://www.one.al/tarifa-me-parapagese/1/
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Minuta ndërkombëtare  n/a 70 

SMS komb./ndërkomb. 50 500 250 

Internet i përfshirë  500 MB 2 GB 12 GB 

Koha min + mënyra e tarif 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Tarifat e thirrjeve kombëtare 

Minuta kombëtare 9.00 9.00 9.00 

Tarifat e thirrjeve ndërkombëtare 

Zona 1 T Networks 59.99 59.99 59.99 

Zona 2 Evropë 1 110.99 110.99 110.99 

Zona 3 Evropë 2 125.99 125.99 125.99 

Zona 4 Vende te tjera 227.99 227.99 227.99 

Zona 5 rrjeti satelitor 359.99 359.99 359.99 

Tarifat e SMS 

SMS kombëtare 4.00 4.00 4.00 

SMS ndërkombëtare 9.00 9.00 9.00 

Internet pa limit me shpejtësi të reduktuar pas përfundimit të volumit të paraqitur në tabelë. 

Për më tepër detaje, referoju:  

https://www.one.al/planet-one-unlimited/ 

 

Tabela 30: Planet tarifore Ultra Unlimited me kontratë 

Përmbajtja e paketës 

Ultra Unlimited 

50 

Ultra Unlimited 

150 

Pajtimi mujor  1,800 2,400 

Minuta  kombëtare 10000 10000 

Minuta  ndërkombëtare 100 150 

SMS kombëtare/ndërkombëtare 3000 3000 

Volumi internet* Pa limit Pa limit 

https://www.one.al/planet-ultra-unlimited/ 

https://www.one.al/planet-one-unlimited/
https://www.one.al/planet-ultra-unlimited/
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2.2.2. Programet biznes 

 

Për kategorinë e përdoruesve biznes, One Telecommunications ofron disa plane të cilat 

mundësojnë konsumin e disa paketave për një muaj: 

Tabela 31: Planet e reja për Biznes. 

Përmbajtja 
One Business 

Start 

One Business 

Advance  

One Business 

Pro  

One Business 

Total 

Pajtimi mujor 2,900 4,600 8,200 12,100 

Minuta Kombëtare 5000 5000 5000 5000 

Minuta Ndërkombëtare 150 250 400 600 

SMS Kombëtare 3000 3000 3000 3000 

SMS Ndërkombëtare 150 250 400 600 

Internet 3G/4G 22 GB 38 GB 55 GB Pa limit 

 

Tabela 32: Planet të tjera për Biznes. 

Përmbajtja 

One 

Business 

S 

One 

Business 

Advance 

S 

One 

Business 

Advance 

M 

One 

Business 

Advance 

L 

One 

Business 

Pro M 

One 

Business 

Pro L 

One 

Business 

Elite 

Pajtimi mujor 1,200 1,500 1,800 2,400 3,400 5,800 11,200 

Numri i paketave të 

lejuara për plan 
6 8 10 14 21 36 60 

 

Tabela 33: Përmbajtja e një pakete 

Përmbajtja Volumi 

Minuta kombëtare 300 

SMS brenda  rrjetit Pa limit 

SMS kombëtare 100 
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Internet  1 GB 

Minuta Ndërkombëtare  50 

SMS Ndërkombëtare  50 

Për më tepër detaje, referoju linkut: 

https://www.one.al/business/planet-business/ 

 

2.3.Paketat dhe Ofertat 

 

Për kategoritë me parapagesë, përveç atyre që janë paraqitur Seksionin II, One 

Telecommunications ka disa lloje paketa dhe oferta që paraqiten në tabelat e mëposhtme: 

Tabela 34: Paketa të tjera 

Përmbajtja 
Internet 

Ditore 

Internet 

Javore 

Internet 

Mujore 

Ndërko- 

mbëtare S 

Ndërko- 

mbëtare M 

Çmimi 150 300 500 300 500 

Internet i përfshirë 500 MB 1 GB 1.5 GB   

Minuta ndërkombëtare    10 20 

https://www.one.al/category/t-tjera/cat8480475/ 

Tabela 35: Paketa shtesë 

Përmbajtja 
Ndërkomb. 

S+ 

Ndërkomb. 

M+ 

Ndërkomb. 

L+ 

M+ 

Komb 

M+SMS 

Komb 

M+SMS 

One 

Çmimi 200 300 500 300 300 300 

Minuta kombëtare    300   

Minuta ndërkombëtare 10 20 40    

SMS kombëtare     300  

SMS Brenda rrjetit      3000 

*Shpejtësi 4/4 G+ 

https://www.one.al/category/paketa-shtes/cat8480474/ 

 

https://www.one.al/business/planet-business/
https://www.one.al/category/t-tjera/cat8480475/
https://www.one.al/category/paketa-shtes/cat8480474/
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Oferta e Bartjes së Numrit 

Me bartjen e numrit në One Telecommunications, abonenti përfiton zbritje ne paketat standarde 

si më poshtë 

Tabela 36: Oferta e bartjes së numrit: 

Paketa Çmimi standard Çmimi i zbritur Përfitime shtesë 

Paketa More 1,300 500 +4 GB 

Paketa Advance 1,500 800 +1 GB 

Unlimited L 1,200 600 +2 GB 

Unlimited XL 2,000 1,000  

Periudha e përfitimit të ofertës është 6-12 muaj nga momenti i regjistrimit 

 100 Lekë kohë fillestare Falas në muajin e parë. 

 5GB Internet 4G/4G+ me aktivizimin e çdo pakete mbi 800 lekë muajin e parë, të 

vlefshme vetëm në rrjetin 4G/4G+. 

 3GB Internet 4G/4G+  për 12 muaj rresht (nga data e bartjes së numrit) me aktivizimin 

e një prej paketave M, L, XL, EB, Start, More, Advance, dhe Pro. 

 3GB Internet 4G/4G+  për 12 muaj rresht (nga data e bartjes së numrit) me regjistrim 

në një nga planet UP Start, UP Advance, UP Pro dhe UP X. 

Për më shumë informacion mund të drejtohuni  

https://www.one.al/eja/ 

 

Oferta e Aktivizimit 

Tabela 37: Oferta e aktivizimit 

Çmimi aktivizimit 500 Lekë 

Kohë komunikimi 300 lekë 

Internet me instalimin dhe regjistrimin në aplikacionin "My One" 10 GB 

Me aktivizimin e parë 5 GB 

Për më shumë informacion mund të drejtohuni  

https://www.one.al/numer-i-ri/ 

 

 

 

https://www.one.al/eja/
https://www.one.al/numer-i-ri/
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Plane tarifore dhe Paketa Roaming 

One Telecommunications ofron për pajtimtarët që udhëtojnë jashtë shteti planet Roaming me 

tarifat dhe kushtet që paraqiten në vijim: 

Tabela 38: Tarifat Roaming me Ballkanin Perëndimor: 

Përmbajtja Me parapagesë Me kontratë 

individuale 

Me kontratë 

biznesi 

Thirrjet hyrëse 0 0 0 

Thirrjet dalëse 39 9 30 

SMS hyrëse 0 0 0 

SMS dalëse 10 4 10 

Internet (në MB) 9.994 1.14 1.14 

https://www.one.al/ballkani-roaming/ 

 

Tabela 39: Tarifat Roaming me vendet e tjera: 

Përmbajtja Me parapagesë Me kontratë 

individuale 

Me kontratë 

biznesi 

Thirrjet hyrëse 100 100 100 

Thirrjet dalëse 140 120 100 

SMS hyrëse 0 0 0 

SMS dalëse 20 15 10 

Internet (në MB) 9.994 1.14 1.14 

https://www.one.al/ballkani-roaming/ 

 

 

3. Vodafone Albania 

 

Vodafone Albania ofron shërbime celulare me kontratë dhe parapagesë.  

3.1.Shërbimet celulare me parapagesë 

 

Shërbimet celulare me parapagesë ofrohen nga programi standard me tarifat si më poshtë: 

Tabela 40: Tarifat standarde të Vodafone. 

Përmbajtja Tarifat 

Brenda rrjetit 39.00 

Drejt rrjetit fiks 29.00 

Drejt rrjetit celular 29.00 

https://www.one.al/ballkani-roaming/
https://www.one.al/ballkani-roaming/
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Rrjete fqinje Vodafone 81.60 

Rrjete Vodafone Evropë dhe shtete fqinje 144.00 

Rrjete te tjera Vodafone dhe Evropiane 162.00 

Shtetet e tjera 242.40 

Rrjeti satelitor "Thuraya" 420.00 

SMS brenda rrjetit 13.00 

SMS kombëtare 13.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 

MMS brenda rrjetit 6.00 

MMS kombëtare 24.00 

MMS ndërkombëtare 72.00 

Internet  9.994 

Më shumë informacion gjendet në faqen elektronike: 

https://www.vodafone.al/informacion-ligjor/tarifa-vodafone-me-parapagese/ 

 

Tabela 41: Paketat 30 ditore më parapagesë 

Përmbajtja e Paketës 
Vodafone 

Basic 

Vodafone 

4G Start 

Vodafone 

4G Go 

Vodafone 

4G Run 

Vodafone 

4G Fly 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 500 1,000 1,600 2,000 2,500 

Minuta kombëtare 50 300 2500 3000 3500 

Minuta ndërkombëtare n/a n/a n/a n/a 100 

SMS brenda rrjetit n/a n/a 3000 n/a 4000 

SMS kombëtare  50 300 200 500 400 

Internet 3G / 4G 50 MB 300 MB 4.5 GB 8.5 GB 18 GB 

Internet rrjete sociale n/a n/a n/a 10 GB n/a 

Koha fill. + men. e tarif. 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 60''+60'' 

https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/ 

 

 

 

https://www.vodafone.al/informacion-ligjor/tarifa-vodafone-me-parapagese/
https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/
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3.2.Shërbimet celulare me kontratë 

 

Tabela 42: Planet tarifore Vodafone Next. 

 

Përmbajtja e Paketës Next X+ Next S+ Next M+ Next L 

Ditë përdorimi 30 30 30 30 

Çmimi (leke) 1,000 1,500 2,000 3,000 

Minuta kombëtare 800 2500 3500 4500 

Minuta ndërkombëtare n/a 20 40 100 

SMS brenda rrjetit n/a n/a n/a n/a 

SMS kombëtare  250    

SMS kombëtare/ndërkomb  250 350 450 

SMS brenda rrjetit  2500 3500 4500 

Internet 3G / 4G 1GB 6GB 12 GB 24 GB 

Koha fill. + men. e tarif. 30''+1'' 
30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Më shumë informacion gjendet në faqen elektronike: 

https://www.vodafone.al/eshop/vodafone-next-plus/ 

 

Tabela 43: Planet tarifore Business Red. 

Përmbajtja 
Business 

Red  

Business 

Red Pro 

Business 

Red Prime 

Business Red 

Black 

Pajtimi mujor 3,000 4,800 8,500 12,500 

Minuta kombëtare  pa limit pa limit Pa limit pa limit 

Minuta ndërkombëtare 150 250 400 600 

SMS brenda rrjetit pa limit pa limit pa limit pa limit 

SMS kombëtare pa limit pa limit Pa limit pa limit 

https://www.vodafone.al/eshop/vodafone-next-plus/
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SMS ndërkombëtare  150 250 400 600 

Internet i përfshirë*  20 GB 35 GB 50 GB pa limit 

Koha minimale + mënyra e tarifimit 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Tarifat standarte pas përfundimit të njësive të paketës 

Thirrje Kombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

Rrjete fqinje Vodafone 60.00 60.00 60.00 60.00 

Rrjete Vod Evropë dhe shtete fqinje 120.00 120.00 120.00 120.00 

Rrjete te tjera Vod. dhe Evropiane 120.00 120.00 120.00 120.00 

Shtetet e tjera 180.00 180.00 180.00 180.00 

SMS brenda rrjetit 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS kombëtare 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

MMS brenda rrjetit 15.00 15.00 15.00 15.00 

MMS kombëtare 36.00 36.00 36.00 36.00 

MMS ndërkombëtare 80.00 80.00 80.00 80.00 

Internet  45.06 45.06 45.06 45.06 

* Pas konsumimit të GB me shpejtësi maksimale, ju do të keni Internet Pa Limit, por me shpejtësi të reduktuar deri 

në 256 kbps.  

Më shumë informacion gjendet në faqen elektronike: 

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/planet-vodafone-red/ 

Tabela 44: Planet tarifore te tjera Vodafone Red. 

Përmbajtja 
Business 

Red Start 

Business 

Red Extra 

Business 

Red 

Advance 

Business Red 

Executive 

Pajtimi mujor 2,500 4,800 8,400 11,800 

Minuta kombëtare  2500 4000 Pa limit pa limit 

Minuta ndërkombëtare 100 200 300 400 

SMS brenda rrjetit pa limit pa limit pa limit pa limit 

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/planet-vodafone-red/
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SMS kombëtare pa limit pa limit Pa limit pa limit 

SMS ndërkombëtare  250 400 50 100 

Internet i përfshirë*  5 GB 10 GB 15 GB pa limit 

Koha minimale + mënyra e tarifimit 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 30''+1'' 

Tarifat standarte pas përfundimit të njësive të paketës 

Thirrje Kombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

Rrjete fqinje Vodafone 60.00 60.00 60.00 60.00 

Rrjete Vod Evropë dhe shtete fqinje 120.00 120.00 120.00 120.00 

Rrjete te tjera Vod. dhe Evropiane 120.00 120.00 120.00 120.00 

Shtetet e tjera 180.00 180.00 180.00 180.00 

SMS brenda rrjetit 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS kombëtare 12.00 12.00 12.00 12.00 

SMS ndërkombëtare 18.00 18.00 18.00 18.00 

MMS brenda rrjetit 15.00 15.00 15.00 15.00 

MMS kombëtare 36.00 36.00 36.00 36.00 

MMS ndërkombëtare 80.00 80.00 80.00 80.00 

Internet  45.06 45.06 45.06 45.06 

* Pas konsumimit të GB me shpejtësi maksimale, ju do të keni Internet Pa Limit, por me shpejtësi të reduktuar deri 

në 256 kbps.  

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/plane-te-tjera/ 

 

 

 

 

 

 

https://www.vodafone.al/biznesi/produkte-dhe-zgjidhje-biznesi/planet-mobile/plane-te-tjera/


28 
 

3.3.Paketat dhe Ofertat. 

 

Për kategoritë me parapagesë, përveç atyre që janë paraqitur Seksionin II, Vodafone Albania ka 

disa lloje paketa dhe oferta që paraqiten në tabelat e mëposhtme: 

Tabela 45: Paketa Eja në Vodafone: 

Përmbajtja 
Numër i ri Paketa 3 javore 

turist 

Ditë - përdorimi 30 21 

Çmimi (leke) 800 1,500 

Minuta kombëtare 300 lekë kohë bisedë 500 

Minuta ndërkombëtare  10 

SMS kombëtare/ndërkombëtare 500 (Club) 100 

Volumi Internet   15+5 GB 

 

Tabela 46: Paketa të tjera standarte: 

Përmbajtja 
GigaMax 

10 Ditore 3 Ditore 100 minuta 

kombëtare 

Vodafone 

Basic plus 

Çmimi (leke) 1500 700 300 150 600 

Minuta kombëtare 500 300 300 100 100 

Minuta ndërkombëtare 10     

SMS komb/ndërkomb 100     

SMS kombëtare  30 30  100 

SMS Brenda rrjetit  3000 3000   

Internet 3G/4G 15+5 GB 1.5 GB 300 MB  100 MB 

Afati i vlefshëm (dite) 30 10 3 30 30 

https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/ 

 

 

 

 

https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/
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Tabela 47: Paketat ndërkombëtare: 

Përmbajtja 

Paketa 

ndërkombëtare 10 

Paketa 

ndërkombëtare 20 

Paketa shtesë 

ndërkombëtare 

20 

Paketa shtesë 

ndërkombëtare 

40 

Çmimi (lekë) 300 500 300 500 

Minuta ndërkombëtare 10 20 20 40 

Vlefshmëria (ditë) 30 30 30 30 

https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/ 

https://www.vodafone.al/eshop/paketa-shtese/c-120013/ 

 

Tabela 48: Paketa interneti: 

Përmbajtja 

100 MB 

ditore 

1 GB 

javore 

Internet 

Mujore 1 

GB 

Internet 

Mujore 3 

GB 

300 MB 

Internet 

shtesë 

5 GB 

Internet 

shtesë 

6 GB 

Internet 

shtesë 

Çmimi (leke) 100 300 500 1,000 100 700 800 

Internet 3G/4G 100 MB 1 GB 1 GB 3 GB 300 MB 5 GB 6 GB 

Afati i vlefshm. (në ditë) 1 7 30 30 30 30 30 

Informacion më i detajuar për të gjitha paketat dhe ofertat jepet në link-un: 

https://www.vodafone.al/eshop/paketa-shtese/c-120013/ 

https://www.vodafone.al/eshop/paketa-shtese/c-120013/ 

 

Plane tarifore dhe Paketa Roaming 

Vodafone Albania ofron për pajtimtarët që udhëtojnë jashtë shteti planet Roaming me tarifat dhe 

kushtet që paraqiten në vijim: 

Tabela 49: Tarifat Roaming me Ballkanin Perëndimor: 

Përmbajtja RLAH Ballkani 

Perëndimor 

Paketë jo aktive 

Ballkani 

Perëndimor 

Thirrjet hyrëse 0 0 

Thirrjet dalëse 4.73 28.04 

SMS hyrëse 0 0 

SMS dalëse 1.48 8.86 

Internet (në MB) 1.14 26.57 

 

 

https://www.vodafone.al/eshop/te-gjitha-paketat/paketa-30-ditore/c-120009/
https://www.vodafone.al/eshop/paketa-shtese/c-120013/
https://www.vodafone.al/eshop/paketa-shtese/c-120013/
https://www.vodafone.al/eshop/paketa-shtese/c-120013/
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Tabela 50: Paketat Roaming me vendet e tjera: 

Paketat 
1 Ditore 

Europë 

4 Ditore 

Europë 

10 Ditore 

Europë, 

SHBA, 

Kanada 

300 MB 

Europë 

1.5 GB 

Europë, 

SHBA, 

Kanada 

10 Ditore 

World 

Çmimi 400 800 1,500 300 1,300 2,000 

Minuta hyrëse 10 30 80   50 

Minuta dalëse 

drejt gjitha dest. 
10 10 20   50 

Minuta dalëse 

drejt Vodafone 
10 30 80   

 

 SMS dalëse 10 30 80   50 

Internet 200 MB 300 MB 500 MB 300 MB 1.5 GB 500 MB 

Vlefshmëria (në 

ditë) 
1 4 10 1 10 10 

https://www.vodafone.al/eshop/paketa-roaming/c-120012/ 

 

 

 

https://www.vodafone.al/eshop/paketa-roaming/c-120012/

